2025 年第３回 下区ちくせん実行委員会

戦略会議事録

１ 日 時 令和７年３月１９日 18 時から 18 時 30 分まで

２ 場 所 下区集会センター

３ 出席者数 ７名（高城、松尾、本吉、甲斐、甲田、黒木、中田）

      ※欠席１名：奈須

４ 審議事項

・鳥の巣の米を使った商品開発に関する進め方と業務委託について

５ 議事の経過の概要及び議決の結果

定刻に至り、ちくせん実行委員⾧ 高城嘉樹が開会を宣し、規約第 10 条第 5

項に基づき甲田伊直が議⾧に選任された。

・鳥の巣の米を使った商品開発に関する進め方と業務委託について

議⾧は、鳥の巣の米を使った商品開発に関する進め方と業務委託について、

ちくせん実行委員⾧ 高城嘉樹に説明させた後、これを出席者にはかったと

ころ、満場一致で、原案のとおり、可決決定された。

なお、業務委託については R7.買い物支援業務の請負業者に、契約変更で

作業項目の変更を行うことで対応する。

以上、この議事録が正確であることを証します。

令和７年３月１９日

議  ⾧  甲田 伊直  印

書記会計 黒木 裕明 印